

1	2	3	4	5	6	7
		.)				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,9560	57,66	112,783
	89562332213	Amorsa-grund	kg	9,7800	14,30	139,854
36	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti (Внутренняя штукатурка толщиной 3 см, по проволочной сетке, затертая, стен, известково-цементным раствором М 100-Т для затирки, известково-цементным раствором М 50-Т для грунтовки и изв.-цем. раствором М 10-Т для видимого слоя, вручную по ровной поверхности, включая установку стальной арматуры и сетки)	m2	49,5000	127,017	6 287,320
	7122050013400	Zidar	h-om	27,9200	57,66	1 609,867
	7123020011140	Fierar beton	h-om	17,3250	57,66	998,959
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	14,8500	57,66	856,251
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,4850	24,00	35,640
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	495,0000	1,76	871,200
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,8315	240,00	439,560
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4950	12,50	6,188
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	18,8100	8,00	150,480
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	116,3250	11,00	1 279,575
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	2,4750	16,00	39,600
37	CI04A	Placaj din placute de gresie ceramica, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase montate simplu, intr-o singura culoare, executate pe suprafete plane la interior, (pereti, stilpi, grinzi), inclusiv placarea glafurilor si rostuirea cu ciment alb si aracet, executie obisnuita pentru suprafete mai mari de 10	m2	39,6000	229,044	9 070,156

